
 

 

Protokół nr XIV/11 

 z posiedzenia Rady Powiatu Gryfickiego IV kadencji 

w dniu 21 grudnia 2011 r. 

 

 

  
Czternaste posiedzenie Rady Powiatu Gryfickiego IV kadencji odbyło się dnia                       

21 grudnia 2011r., w Sali 315 w Siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryficach przy Placu 

Zwycięstwa 37. 

Posiedzenie rozpoczęło się  o godz. 11. 10 i zakończyło się o godz. 12.30. 

Skład ustawowy Rady Powiatu Gryfickiego liczy 19 radnych – na sesji obecnych było                  

17 radnych. Radni: –  Janusz Ławruszko,  Roman Łobożewicz – usprawiedliwieni.  Lista 

obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.     

            

W posiedzeniu uczestniczyli również: Pan Ireneusz Wojciechowicz - Wicestarosta Powiatu, 

Stanisław Hołubczak – Sekretarz Powiatu Gryfickiego, Skarbnik Powiatu – Grażyna      

Obrębska – Starzec,   dyrektor PUP w Gryficach – Beata Smoleńska,  dyrektor  Wydziału  

Komunikacji, Transportu i Dróg Powiatowych – Rafał Salomon, dyrektor Wydziału       

Urbanistyki, Architektury i Budownictwa –Dariusz Grochowicz,  dyrektor Wydziału      

Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami- Ryszard Niemczuk, dyrektor Zespołu Szkół    

Ponadgimnazjalnych w Gryficach – Stanisław Stolz, dyrektor   Domu Pomocy Społecznej w 

Jarominie – Kazimierz Michalak, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w 

Gryficach – Edward Pruski, dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rewalu 

– Maria Spaczyńska,  p.o. dyrektor Powiatowego  Centrum Marketingu, Rozwoju Gospo-

darczego i Integracji Europejskiej- Izabela Herba,  Stanisław Sadowski – Związek            

Zawodowy   Pracowników Gospodarki Komunalnej i Samorządowej. 

 

 

Lista przybyłych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
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Czternastą sesję Rady Powiatu Gryfickiego otworzyła  o godz. 11.10 Przewodnicząca Rady -            

Renata Teresa Korek. Powitała zebranych następnie na podstawie listy obecności        

stwierdziła quorum. 

 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek  zapytała o wnioski w sprawie zaproponowanego 

porządku obrad. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie  porządek obrad XIV sesji Rady Powiatu. 

W wyniku głosowania, jednomyślnie  został  przyjęty następujący porządek obrad. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie posiedzenia, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przyjęcie  porządku obrad, 

d) przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

2. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr III/24/10 Rady Powiatu 

Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2011 rok. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr III/23/10 Rady Powiatu 

Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2011 -

2021. 

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  zmian w zakresie określenia zadań i wysokości 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu 

Gryfickiego. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  powołania członka Komisji Polityki Gospodarczej. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie skargi  Pana Arkadiusza Janowskiego na działalność 

Dyrektora  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Płotach. 

 



 

 

- 3 - 

9. Informacje i Komunikaty Przewodniczącej Rady. 

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zakończenie posiedzenia.                                  

                

 

Przewodnicząca  Rady - Renata Teresa Korek  zapytała czy radni mają uwagi do protokołu 

z ostatniego posiedzenia. 

Radni nie mieli uwag. 

W wyniku głosowania przy „17 ” głosach „za” został przyjęty protokół z ostatniego               

posiedzenia. 

 

Ad 2) 

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami przedstawił  Wicestarosta – Ireneusz           

Wojciechowicz. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek zapytała czy radni mają pytania do          

sprawozdania z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Radni nie mieli pytań, sprawozdanie zostało przyjęte jednomyślnie. 

Powyższe sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad 3) 

Interpelacje i zapytania radnych.  

W tym punkcie nie było pytań. 

 

Ad 4) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr III/24/10 Rady Powiatu 

Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2011 rok. 

    Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

    Radni nie mieli pytań. 
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    Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania jednomyślnie  została podjęta uchwała  Nr XIV/99/11  w sprawie   

zmiany uchwały Nr III/24/10 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu 

na 2011 rok, która stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

 

    Ad 5) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr III/23/10 Rady Powiatu 

Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Gryfickiego na lata       

2011 -2021. 

    Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

    Radni nie mieli pytań. 

    Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania jednomyślnie  została podjęta uchwała  Nr XIV/100/11  w sprawie   

zmiany uchwały Nr III/24/10 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu 

na 2011 rok, która stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

    Ad 6) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  zmian w zakresie określenia zadań i wysokości 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu 

Gryfickiego. 

    Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

    Radni nie mieli pytań. 

    Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek poddała pod głosowanie projekt uchwały.    

W wyniku głosowania jednomyślnie  została podjęta uchwała Nr XIV/101/11 w sprawie    

zmian w zakresie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych dla Powiatu Gryfickiego, która stanowi załącznik Nr 7 do  protokołu. 
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Ad 7) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  powołania członka Komisji Polityki Gospodarczej. 

    Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

    Radny Sławomir Sidor  poinformował, że wyraża chęć przyłączenia się do prac                      

w Komisji Polityki Gospodarczej. 

    Przewodnicząca zapytała radnych czy zgadzają się z informacją radnego Sławomira Sidora.  

    Radni nie mieli uwag. 

    Radni jednomyślnie przyjęli powyższą informację. 

    Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek odczytała  zmieniony projekt uchwały, po 

czym poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

W wyniku głosowania jednomyślnie została podjęta uchwała Nr XIV/102/11 w sprawie 

powołania członków Komisji Polityki Gospodarczej, która stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

    Ad 8) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie skargi  Pana Arkadiusza Janowskiego na 

działalność Dyrektora  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Płotach. 

    Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

    Radni nie mieli pytań. 

    Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy  „2” głosach „wstrzymujących”, „15 „ głosach „za”, została 

podjęta uchwała Nr XIV/103/11 w sprawie  skargi  Pana Arkadiusza Janowskiego na działalność 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Płotach, która stanowi załącznik Nr 8 do  

protokołu. 

 

Ad 9) 

Informacje i Komunikaty Przewodniczącej Rady. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek poinformowała, że do Rady Powiatu    

wpłynęła skarga.  
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Ad 10) 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

W punkcie tym radni nie mieli pytań. 

 

Ad 11) 

Wolne wnioski. 

Radny Marek Gołuchowski poprosił Panią Przewodniczącą Rady Renatę Teresę Korek o 

przegłosowanie  skargi , która wpłynęła do Biura Rady od Pana Jerzego Nowickiego . 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek poprosiła radnych o przegłosowanie  przekaza-

nia skargi do Komisji Rewizyjnej. Przy „15” głosach za, „1” głosie wstrzymującym została   

przekazana  skarga do Komisji Rewizyjnej celem jej rozpatrzenia. 

 

 

Ad 12) 

Zakończenie posiedzenia.                                                 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XIV sesji Rady Powiatu Gryfickiego                   

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek zamknęła obrady o godz. 12.30. 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła:       Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

Justyna Roszyk              Renata Teresa Korek 

dnia 27.12.2011 r. 

 

 

 

Załączniki: 
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    Nr 1-  lista obecności radnych, 

Nr 2 -  porządek obrad, 

Nr 3-   sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami 

Nr 4-  uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr III/24/10 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2011rok. 

Nr 5- uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr III/23/10 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

Powiatu Gryfickiego na lata 2011 -2021. 

Nr 6- uchwała Rady Powiatu w sprawie  zmian w zakresie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych dla Powiatu Gryfickiego. 

Nr 7-  uchwała Rady Powiatu w sprawie  powołania członka Komisji Polityki Gospodarczej. 

Nr 8- uchwała Rady Powiatu w sprawie skargi  Pana Arkadiusza Janowskiego na działalność Dyrektora  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Płotach. 

 

 

 

Uwagi do protokołu: 

...................................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................... ........................................... 

Protokół przyjęto na posiedzeniu w dniu ........................................................... . 

 

 


